[bookmark: redstr38]
Главе Мугреево-Никольского сельского поселения
Южского муниципального района

[bookmark: redstr41][bookmark: P0021]                                                                                от _______________________________
   (Ф.И.О., должность)

Ходатайство
о разрешении участия в управлении общественной организацией (кроме
[bookmark: P0022][bookmark: P0023][bookmark: redstr50]политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

[bookmark: redstr49][bookmark: redstr48][bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу Вас разрешить мне с «___» _______ 20__ года участвовать на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления органов управления
[bookmark: P0024][bookmark: redstr51](нужное подчеркнуть) ________________________________________________________________________
(указать наименование, юридический адрес, ИНН некоммерческой организации)

[bookmark: redstr53]	Участие в управлении некоммерческой организацией не повлечет возникновение конфликта интересов. При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»

«___»_____________20___г._____________________________ _______________
(подпись лица, направляющего ходатайство)                (расшифровка подписи)
[bookmark: P0027][bookmark: redstr68][bookmark: redstr67]Регистрационный номер в журнале регистрации ходатайств №______
Дата регистрации ходатайства «____» _________________ 20____ года.

[bookmark: redstr66]_____________________________________       ___________________________________
[bookmark: redstr65][bookmark: redstr64][bookmark: redstr63][bookmark: redstr62][bookmark: redstr61][bookmark: redstr60][bookmark: redstr59][bookmark: redstr58] (фамилия, инициалы, муниципального служащего,                 (подпись, муниципального служащего,          зарегистрировавшего ходатайство)                                                зарегистрировавшего ходатайство)